[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2019 г. № 30
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального
района от 10.07.2008 № 72 «Об утверждении Положения об аренде

земельных участков в Палехском муниципальном районе»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, решением Совета Палехского муниципального района от 23.08.2018 № 63 «О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 02.08.2010 № 66 «Об утверждении структуры администрации Палехского муниципального района», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 10.07.2008 № 72 «Об утверждении Положения об аренде земельных участков в Палехском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «ст. 22 Устава Палехского муниципального района» заменить «статьей 28 Устава Палехского муниципального района».

1.2. В пункте 1 статьи 1 Положения слова «Уставом Палехского муниципального района» исключить.

1.3. В пункте 1 статьи 3 Положения слова «управление земельных и имущественных отношений» заменить словами «управление муниципального хозяйства».
1.4. По тексту Положения слово «Отдел» заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
Глава Палехского
муниципального района

                       И.В. Старкин

Председатель Совета

Палехского муниципального района                                   Т.В. Богданова